
Περιγραφή €104,000
Διατίθεται μέσω ηλεκτρονικού πλειστηριασμού:

Ισόγεια μονοκατοικία 116τμ επί της οδού Φοίνικα στο Πικέρμι.

Συντεταγμένες: 38.01153902791135 , 23.969877890520433

Ημερομηνία πλειστηριασμού: 17/05/2024
Τιμή 1ης προσφοράς: €104,000
Τελευταία ημερομηνία κατάθεσης προκαταβολής: 14/05/2024
Μοναδικός κωδικός πλειστηριασμού: KlEqBDRAfo

ΜονοκατοικίαΤΎΠΟΣ

3ΥΠΝΟΔΩΜΆΤΙΑ

2ΜΠΆΝΙΑ

116 m2ΕΜΒΑΔΌΝ

ΜεταπώλησηΚΑΤΆΣΤΑΣΗ

ΑΞΙΟΛΌΓΗΣΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΉΣ

exemptΑΠΌΔΟΣΗΣ

1985ΈΤΟΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΉΣ

Rest of Attica | Υπόλοιπο Αττικής,
Pικέρμι | Πικέρμι
116 m2 Εμβαδόν 3 Υπνοδωμάτια 2 Μπάνια

reinvest.gr

A00409 ΓΙΑ ΠΏΛΗΣΗ


